

Møtereferat - Hovedstyret – 6. desember 2023

Til stede:

Dag, Maren, Teresa, Angela, Jonas, Roar, Beate

Forfall: Sebastian, Lars, Anita

#	Møtereferat Hovedstyret FIF 6. desember 2023	Ansvar	Frist
23/70	Godkjenne referat forrige møte (8. november). Referatet ble godkjent.	Styret	-
23/71	Politiattestansvarlig ber om oppdaterte lister fra alle gruppene. Nye navn og folk som har sluttet. Melder at noen av gruppene er flinke, noen bruker for lang tid.	Gruppeledere	kontinuerlig
23/72	<p>Gruppene</p> <ul style="list-style-type: none"> -Aktivitet og rekruttering, samordning -Håndball: Laget går så det suser. 17 aktive. Positivt med seier. Norkak-dugnad, godt salg både på julemarked og ellers. -Innebandy, begge herrelag full aktivitet. To minilag med nye trenere. Plan om å delta på turneringer etter jul. -To kamper 15 desember kl 1930 og torsdag 8 februar kl 1945 blir overført på 'my-games' TV2. -Julie bør på landslaget. Trener 2. div herrer, Roar sendt forbundet epost om Julie. Spaltist 'Pablos corner' mener Julie bør inn på landslaget. -Flere av barna på minilagene er ikke innmeldt i klubben. Leder og Hans Erik har jobbet med saken men det har ikke gått i orden. Stort problem og tap for klubben. Problematisk overfor forbundet. -Fotball Jobber med oppdatering av aktive medlemmer, lister fra alle lag. Mangler trenere til 2015/16. Jobber med innkjøp utstyr. Prøver på rekruttering av ungdomstrenere med halvårlig godtgjøring. -Allidrett har gjennomført livredderkurs. 	Gruppeledere	

23/73	<p>Utstyrsavtale bruk av fripakke, trenerbekledning</p> <p>Jonas har oversikt som viser hvilke innkjøp som er gjort til hvilke lag, og hvor mye vi har til disposisjon. Jobber videre med å få dekket behov til alle lag. Flere innspill til trenerbekledning.</p>	Dag & Jonas	-
23/74	<p>FIF-huset orienteringssak</p> <p>-Søknad til sparebankstiftelsen 1. desember 2023.</p> <p>Mal etter; https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/anlegg/fra-klubbhus-til-aktivitetshus/ https://sparebankstiftelsen.no/stotte-til-anlegg/ https://sparebankstiftelsen.no/tildelinger/klubbhuset-som-moteplass/</p>	Dag, Lars	
23/75	<p><i>Økonomi og informasjon fra Beate</i></p> <p>Fordeling LAM midler Regnskapsfrister Godkjenne transaksjoner i nettbank Oppdatere medlemslister, allidrett, fotball og innebandy Oppgjør kontantkasser</p>	Beate Gruppeledere	28. des
23/76	<i>Dato neste møte 11. januar</i>	Dag	

Fagerstrand 6. desember 2023
Dag